
INFORMACE O VYBRANÉM ÚZEMÍ

Plocha vybraného území: 18284 m2

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ ČÍSLO

Nové Město
počet parcel: 28

1424, 1425, 1426, 1427/1, 1427/2, 1429/1, 1429/2, 1429/28, 1430/1,
1430/2, 1431/1, 1431/2, 1432/1, 1432/2, 1432/3, 1433, 1434/1, 1437,

1439, 2462/1, 2464/11, 2464/12, 2464/13, 2464/14, 2464/7, 2464/8,
2464/9, 2465

Vinohrady
počet parcel: 1

1026/6

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 INFO



CIVILNÍ OCHRANA A BEZPEČNOST

Objekty civilní ochranyL nevyskytuje se

Objekty důležité pro obranu státu včetně ochranného pásmaL nevyskytuje se

Objekty zažazené do skupiny A nebo B s umístěnými nebezpečnými látkamiL nevyskytuje se

Zóny havarijního plánováníL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 COB



DOPRAVA

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 DOP



Silniční doprava

Dálnice včetně ochranného pásmaL nevyskytuje se

Silnice 1., 2. a 3. třídy včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Komunikace místní a účelové včetně ochranných pásem:
Místní komunikace III. třídy: 134.1 m
HORSKÁ, STUDNIČKOVA, KORČÁKOVA, VOTOČKOVA
Vybrané místní komunikace IV. třídy: 111.5 m
HORSKÁ
Vybrané účelové komunikace IV. třídy: 114.5 m
HORSKÁ

L

Železniční dopravaL nevyskytuje se

Letecká doprava:
Ochranné pásmo letiště s výškovým omezením staveb do výšky VVP:
Kbely: 18284 m2

Ochranné pásmo leteckých radionavigačních zařízení letiště Praha/Ruzyně: 18283.9 m2

L

Vodní dopravaL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 DOP



GEOLOGIE

Chráněná ložisková územíL nevyskytuje se

Dobývací prostoryL nevyskytuje se

Ložiska nerostných surovinL nevyskytuje se

Poddolovaná územíL nevyskytuje se

Stará důlní sídlaL nevyskytuje se

SesuvyL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 GEO



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 GEO



HLUK

Ochranné hlukové zóny letiště RuzyněL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 HLU



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 HLU



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 3 HLU



LESY

Lesy dle KNL nevyskytuje se

Ochranné pásmo lesů dle KN (50m)L nevyskytuje se

Lesy ochranné (dle Lesních hospodářských plánů a osnov)L nevyskytuje se

Lesy zvláštního určení (dle Lesních hospodářských plánů a osnov)L nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 LES



ODPADY

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 ODP



OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY

Památné stromyL nevyskytuje se

Ochranná pásma památných stromůL nevyskytuje se

Chráněnná krajinná oblast Český krasL nevyskytuje se

Přírodní parkyL nevyskytuje se

Natura 2000 - evropsky významné lokalityL nevyskytuje se

Významné krajinné prvky - registrovanéL nevyskytuje se

Významné krajinné prvky - ze zákonaL nevyskytuje se

Územní systém ekologické stabilityL nevyskytuje se

Přírodně hodnotné lokality nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 OPK



OVZDUŠÍ

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 OVZ



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 OVZ



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 3 OVZ



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 4 OVZ



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 5 OVZ



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 6 OVZ



více informací na Geoportálu Praha

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 7 OVZ



PAMÁTKY

Archeologické lokality: 1x, 18283.9 m2

jádro hl. města Prahy: 18283.9 m2

L

Historická jádra obcíL nevyskytuje se

Národní kulturní památkyL nevyskytuje se

Ochranná pásma národních kulturních památekL nevyskytuje se

Kulturní památky: 1x
opevnění Nového Města,

L

Památkové rezervace: 1x, 18283.9 m2

Praha - MPR: 18283.9 m2

L

Ochranné pásmo pražské památkové rezervaceL nevyskytuje se

Památkové zónyL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 PAM



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 PAM



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 TI



Elektřina

Transformovny VVN/VN včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma vedení VVN (400, 220, 110 kV) a VN (22 kV): 185.8 m2

VVN podzemní: 185.8 m2

L

Elektrické vedení nízkého napětí: 137.2 m
Nadzemní: 137.2 m

L

Plyn, produktovody a ropovody

Regulační stanice VVTL, VTL včetně bezpečnostních pásemL nevyskytuje se

Bezpečnostní pásma ostatních plynárenských zařízeníL nevyskytuje se

Bezpečnostní a ochranná pásma plynovodů: 231.3 m2

Ochranné pásmo STL plynovodů: 133.6 m2

Ochranné pásmo NTL plynovodů: 97.7 m2

L

Ochranná pásma produktovodůL nevyskytuje se

Ochranná pásma ropovodůL nevyskytuje se

Teplo

Tepelné zdroje včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranné pásmo tepelných napáječůL nevyskytuje se

Elektronické komunikace

Elektronická komunikační zařízení včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma leteckých radionavigačních zařízení letiště Praha RuzyněL nevyskytuje se

Ochranná pásma vysílacích zařízeníL nevyskytuje se

Elektronická komunikační vedení včetně ochranných pásem: ANOL

Ochranná pásma optických sítí: 378.8 m2L

Ochranná pásma metalických sítí: 233.6 m2L

Vodovody

Zařízení včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma vodovodních řadů: 110 m2L

Ochranná pásma zdrojů vodL nevyskytuje se

Kanalizace

Zařízení včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma kanalizačních stok a sběračů: 1326.5 m2L

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 TI



URBANISMUS A NÁSTROJE ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Zastavěné území: 18283.9 m2L

Stavební uzávěryL nevyskytuje se

Území se zákazem výškových staveb: 18283.9 m2L

Schválené regulační plányL nevyskytuje se

Hřbitovy vč. ochranného pásmaL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 URB



Současný stav využití území, © IPR Praha 2015

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 URB



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 3 URB



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 4 URB



Mapa podlažnosti budov, © IPR Praha 2015

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 5 URB



VODSTVO

Suché poldryL nevyskytuje se

Vodní plochyL nevyskytuje se

Vodní tokyL nevyskytuje se

Ochranná pásma vodních dělL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 VOD



ZEMĚDĚLSKÝ PŮDNÍ FOND

Třídy ochrany ZPF (kategorizace dle VÚMOP): 18283.9 m2

I. třída ZPF: 0 m2

II. třída ZPF: 0 m2

III. třída ZPF: 0 m2

IV. třída ZPF: 8155.29 m2

V. třída ZPF: 10128.62 m2

L

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 ZPF



ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ A PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA

Aktivní zóna - Vltava a BerounkaL nevyskytuje se

Aktivní zóna - drobné vodní tokyL nevyskytuje se

Kategorie záplavových území - Vltava a BerounkaL nevyskytuje se

Kategorie záplavových území - drobné vodní tokyL nevyskytuje se

Zařízení protipovodňové ochranyL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 ZU



CENOVÁ MAPA PRAHY

1:1575

Ceny pozemků na vybraném území v Kč/m2

Minimální cena pozemků na vybraném území: null Kč/m2

Maximální cena pozemků na vybraném území: null Kč/m2

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 CMP



ÚZEMNÍ PLÁN HL. M. PRAHY

Plán využití ploch

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 UP



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 UP



Doprava

Vodní hospodářství a odpady

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 3 UP



Energetika

Přenos informací a kolektory

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 UPII



Územní systém ekologické stability

Vyhodnocení záboru ZPF a PUPFL

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 UPII



Veřejne prospěšné stavby

Podrobné členění ploch zeleně

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 UPIII



Bydlení v centrální části města

Vymezení zastavitelného území

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 UPIII



Výčet funkčních ploch s kódem míry využití území
SV-E, ZKC, ZP, ZVS

NÁVRHOVÝ HORIZONT

SV - všeobecně smíšené
Hlavní využití:
Plochy pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčních staveb pro bydlení, obchod, administrativu, kulturu,
veřejné vybavení, sport a služby, při zachování polyfunkčnosti území.

Přípustné využití:
Polyfunkční stavby pro bydlení a občanské vybavení v souladu s hlavním využitím, s převažující funkcí od 2. nadzemního podlaží
výše (např. bydlení či administrativa v případě vertikálního funkčního členění s obchodním parterem), obchodní zařízení s
celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 8 000 m2, stavby pro administrativu, kulturní a zábavní zařízení, školy, školská a
ostatní vzdělávací a vysokoškolská zařízení, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, zdravotnická zařízení, zařízení sociálních
služeb, zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení, církevní zařízení, stavby pro veřejnou správu, sportovní zařízení, drobná
nerušící výroba a služby, hygienické stanice, veterinární zařízení v rámci polyfunkčních staveb a staveb pro bydlení, čerpací
stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část garáží a polyfunkčních objektů, stavby, zařízení a plochy pro
provoz PID, malé sběrné dvory. Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové,
plošná zařízení technické infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury. Parkovací a
odstavné plochy, garáže.
Podmíněné přípustné využití:
Monofunkční stavby pro bydlení nebo občanské vybavení v souladu s hlavním využitím v odůvodněných případech, s přihlédnutím
k charakteru veřejného prostranství a území definovanému v ÚAP. Víceúčelová zařízení pro kulturu, zábavu a sport, obchodní
zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 20 000 m2, zařízení záchranného bezpečnostního systému, veterinární
zařízení, parkoviště P+R, čerpací stanice pohonných hmot, dvory pro údržbu pozemních komunikací, sběrné dvory, sběrny surovin,
zahradnictví, stavby pro drobnou pěstitelskou činnost a chovatelství. Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k
znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků.
Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a podmínkami a
limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

ZKC - kultury a církve
Hlavní využití:
Plochy pro kulturní a církevní zařízení všech typů, zejména muzea, galerie, divadla, koncertní síně, multifunkční kulturní a zábavní
zařízení, archivy a depozitáře, církevní zařízení.

Přípustné využití:
Zařízení pro neorganizovaný sport. Ambulantní zdravotnická zařízení, administrativní zařízení, související s hlavním využitím.
Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná zařízení technické
infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury.
Podmíněné přípustné využití:
Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: školská zařízení, mimoškolní zařízení pro děti a
mládež, lůžková zdravotnická zařízení, zařízení sociálních služeb, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou
nepřevyšující 300 m2, zařízení veřejného stravování, služební byty, parkovací a odstavné plochy, garáže. Dále lze umístit:
ubytovací zařízení do 100 lůžek, drobnou nerušící výrobu a služby, stavby, zařízení a plochy pro provoz PID. Pro podmíněně
přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků.
Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a s podmínkami a
limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

ZP - parky, historické zahrady a hřbitovy<sup>8</sup>
Hlavní využití:
Parky a ostatní záměrně založené architektonicky ztvárněné plochy městské zeleně sloužící rekreaci; pohřebiště a pietní místa.

Přípustné využití:
Parky, zahrady, sady a vinice, to vše na rostlém terénu; plochy určené pro pohřbívání, urnové háje, kolumbária, rozptylové louky.
Drobné vodní plochy, pěší komunikace.
Podmíněné přípustné využití:
Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: komunikace účelové, technickou infrastrukturu.
Dětská hřiště, cyklistické stezky, jezdecké stezky. Zahradní restaurace, nekryté amfiteátry, hvězdárny, rozhledny, kostely,
modlitebny, nekrytá sportovní zařízení bez vybavenosti, drobná zahradní architektura. Krematoria8 a obřadní síně. Obchodní
zařízení s celkovou plochou nepřevyšující 200 m2 hrubé podlažní plochy a nerušící služby jako součást vybavení hřbitovů.
Prostorově oddělené plochy určené pro pohřbívání zvířat v domácích zájmových chovech, bez možnosti spalování9. Stavby a
zařízení pro provoz a údržbu, ostatní stavby související s hlavním a přípustným využitím. Liniová vedení technické infrastruktury
vedená ve stávajících zpevněných komunikacích. Revitalizace vodních toků a ploch za účelem posílení přírodní a biologické funkce
a přirozeného rozlivu. Využití přípustné v ostatních plochách uvnitř kategorie Krajinná a městská zeleň a Pěstební plochy - sady,
zahrady a vinice, za podmínky, že s nimi posuzovaný pozemek vymezený v ploše ZP bezprostředně sousedí a že nebude omezeno
hlavní a přípustné využití plochy ZP. Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení
využitelnosti dotčených pozemků.
Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s podmínkami a limity stanovenými v dané

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:41
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 REG



lokalitě nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

ZVS - vysokoškolské
Hlavní využití:
Plochy pro umístění vysokých škol a vysokoškolských zařízení, jejich výuková, stravovací, ubytovací, sportovní a správní zařízení,
včetně staveb a zařízení pro vědu a výzkum.

Přípustné využití:
Školská zařízení3, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 2 000 m2. Kongresová a výstavní centra,
kulturní zařízení, církevní zařízení, ambulantní zdravotnická zařízení, stavby a zařízení pro provoz a údržbu, to vše související s
hlavním využitím. Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná
zařízení technické infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury.
Podmíněné přípustné využití:
Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: parkovací a odstavné plochy, garáže. Dále lze
umístit: stavby, zařízení a plochy pro provoz PID, sběrny surovin a malé sběrné dvory. Pro podmíněně přípustné využití platí, že
nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků.
Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a s podmínkami a
limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

KÓD MÍRY VYUŽITÍ ÚZEMÍ KPP KPPp KZ PODLAŽNOST TYPICKÝ CHARAKTER ZÁSTAVBY

SMĚRNÁ ČÁST  INFORMATIVNÍ  ČÁST

E 1.1 1.4 0.15 do 2 rozvolněná nízkopodlažní zástavba městského typu

0.35 3 rozvolněná nízkopodlažní zástavba městského typu

0.45 4 rozvolněná zástavba městského typu

0.5 5 a více rozvolněná zástavba městského typu

KPP - koeficient podlažních ploch
KPPp - koeficient podlažních ploch podmíněně přípustný
KZ - koeficient zeleně

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 2 REG



VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

KATEGORIE KÓD POPIS

ZV - VYSOKÉ ŠKOLY 11 Praha 2 - rozvoj VŠ ul. Albertov, Horská

VEŘEJNÉ VYBAVENÍ

Kódy jednotlivých VPS podle seznamu v textové části sestávající z pořadového čísla v kategorii, značky kategorie a pořadového
čísla městské části, např. 3|VS|11 značí v pořadí 3. veřejně prospěšnou stavbu pro školství na Praze 11

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 19-04-2020 | 3:42
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2020
http://georeport.iprpraha.cz 1 VPS


